ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии — департамента цен и тарифов Краснодарского края от
18.12.2018 № 214/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую

энергию, горячую воду»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», от 13.05.2013 № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения» и от 14.11.2022 № 2053 «Об особенностях индексации
регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
в целях ежегодной корректировки долгосрочных тарифов, на основании
решения правления региональной энергетической комиссии -  департамента цен
и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 18.12.2018 № 214/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
горячую воду», в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 г.

г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от 1 Г Л Ш 2  № 2 Ш № ? ~ Т

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ региональной энергетической комиссии -

департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2018
№ 214/2018-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

горячую воду»

Е Таблицу приложения 1 изложить в следующей редакции:
«

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
р е г у л и р у е м о й
о р г а н и за ц и и

В и д  т а р и ф а Г о д В о д а

1 А О  « Т е п л о э н е р го » ,
г о р о д -к у р о р т  А н а п а

Д л я  п о т р е б и т е л е й  в с л у ч а е  о т с у т с т в и я  д и ф ф е р е н ц и а ц и и  т а р и ф о в  по  с х е м е
п о д к л ю ч е н и я

О д н о с т а в о ч н ы й ,
р у б ./Г  кал .

с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  по 3 0 .0 6 .2 0 1 9 1 7 8 5 ,4 5
с 0 1 .0 7 .2 0 1 9  по  3 1 .1 2 .2 0 1 9 1 8 3 1 ,8 7
с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  по  3 0 .0 6 .2 0 2 0 1 8 3 1 ,8 7
с 0 1 .0 7 .2 0 2 0  по  3 1 .1 2 .2 0 2 0 1904,91
с 0 1 .0 1 .2 0 2 1  по  3 0 .0 6 .2 0 2 1 1904 ,91
с 0 1 .0 7 .2 0 2 1  по  3 1 .1 2 .2 0 2 1 1 9 8 1 ,1 0
с 0 1 .0 1 .2 0 2 2  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 2 1 9 8 1 ,1 0
с 0 1 .0 7 .2 0 2 2  п о  3 0 .1 1 .2 0 2 2 2 0 6 4 ,3 1
с 0 1 .1 2 .2 0 2 2  по  3 1 .1 2 .2 0 2 2 2 1 7 4 ,0 1
с 0 1 .0 1 .2 0 2 3  по  3 1 .1 2 .2 0 2 3 2 1 7 4 ,0 1

Н а с е л е н и е  (т а р и ф ы  у к а зы в а ю т с я  с Н Д С )

О д н о с т а в о ч н ы й ,
р у б ./Г  кал .

с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  по  3 0 .0 6 .2 0 1 9 2 1 4 2 ,5 4
с 0 1 .0 7 .2 0 1 9  по  3 1 .1 2 .2 0 1 9 2 1 9 8 ,2 4
с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  по  3 0 .0 6 .2 0 2 0 2 1 9 8 ,2 4
с 0 1 .0 7 .2 0 2 0  по  3 1 .1 2 .2 0 2 0 2 2 8 5 ,8 9
с 0 1 .0 1 .2 0 2 1  по  3 0 .0 6 .2 0 2 1 2 2 8 5 ,8 9
с 0 1 .0 7 .2 0 2 1  п о  3 1 .1 2 .2 0 2 1 2 3 7 7 ,3 2
с 0 1 .0 1 .2 0 2 2  п о  3 0 .0 6 .2 0 2 2 2 3 7 7 ,3 2
с 0 1 .0 7 .2 0 2 2  п о  3 0 .1 1 .2 0 2 2 2 4 7 7 ,1 7
с 0 1 .1 2 .2 0 2 2  по  3 1 .1 2 .2 0 2 2 2 6 0 8 ,8 1
с 0 1 .0 1 .2 0 2 3  по  3 1 .1 2 .2 0 2 3 2 6 0 8 ,8 1

2.
Та

бл
иц

у
пр

ил
ож

ен
ия

 2
 и

зл
ож

ит
ь

в
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

сч
о  • ч
ГГ оО СЧо

ОС Ч
сч

счос ОС»—1о со оо
о

Ч ос
ч

о <ч —; О)гч о О)о сп оо
и

сч оа
ос

чо
о (Ч р ос

гч о осо сп оо
о

<ч оа
сч

ч сч
о (Ч * сч’—1о сп оо
и

сч оа
ос

ЧО,_, о _н
сч о осо со оо

о
сч оа

ч

Г-> о
сч

осч 1ос1о ГО оО
и

сч оа
ос

ЧО
о о О осч о ч*” 1о оо
о

сч оа
ч

ч
о о**

сч
Оч

о ГО оо
и

сч оа
ос

чоО 04•г о ® о  ч  _« §

кX=1Лсп
<и 5
5 3
2 о.
О °  а в
<и о 2 а >4о-а

с:&

,01 С* ~Ё

лсооо.О
с:СОа
Ч
ос
заоа

КЗакза<
и>.&о
заоизоЧоо.ои
о
X2>.и

21
74

,0
1

1

26
08

,8
1

1

(
о оо

оо"
ч о-1 чоч ос

чго чо т—< 'О
тг" р чЧО оо' ч чо'
о сп -г
ч ч

о чос го о
,_г р ч го
оо чо' ч чоч го го яГос

о чИ— ч го ор ч ' ГЛоо чо ч ч"Оч ГО го ■ач

Очоч о оо ор р
о <п оо чОЧ го ос чос

оч
оч о оо о
а ' р СП р
о *п оо ос
ОЧ го ос ■ач

ч иоо ГО аз. ос ЧО
я оо" р

го оч о 'оо го О Г— яГ1—< « осОн
2СЗ

ч И
оо го X ос чО
_г Й оо' Оч
го а X Оч Ооо ГО >» т—

осX
•е
о.СЯ'О н’О- ч 4—х •о ОС

сп ч к ч ' р
оо ГО тг Оч'
ч го X 1—< ГО

ч
<и
ОсЯа
е

а00
2
§5* 1

ч
ч

2>.
а

2
| 1

о ч а о ч ас ся о сЯ г; СЯ о СЯ
С ч X Ь> В Й ч X
и из о о >1 О X о о
Н и
ей .

X
сЯ

чо ак н и
сЯ ^

X
сЯ

чо
а со а сн я О- в ю а « я
С_
а а

н ^ а •
СЯ
X

О1- г, иО
а н ^

*
СЯС<и —Г (Ь> Ю СЗ СЯ о> Х' <и ю сЯ

а 2 а р а а а 2 а >> а
о а в с-

О СХ
с - < -в- о аВ (- О С1-п <

а а
о т 1 | О

>-Н
а.сЯ

а ^
о -г 1 ^ О

Ь4 о ^  в < н X  о и  И <

ккя-Й03ЯсиОн
Ж<и
В2

X
Яси
* ю03
Я о о я  о я
о и <и я
О-о и
о хаЗ

Я<иЧо
я
ЛнК
*очсоК
Я
«XЯ<и
*очяОня 1-0
чси а; Я си

Он
т

3
Он

Я
сп
чо

о о о о о о о о
X го сп ГО ГО сп ГО ГО го
СЯ СП Ю «п п «о 'О •П СП
Й ч а а "З- а X- а ао СП ГО го го го го го го
о-
ч
& ч ос ос ч ч ч ос ос осгчр о сп сп ГО ГО сп ГО го го

ч СП сп го ГО СП го го гоГО ГО го го ГО го СП го
X
о.(и
в чо

00 оо оо оо оо оо оо оо
сЯ а а а а а а а а"X ч
«ч<и

го го го го ГО ГО ГО ГО

нсЯ Оч ОЧ Оч Оч Оч оч Оч аогчо
о~ о~ о~ Г- Г- ч о~ ч

X Оч Оч ОЧ Оч Оч оч Оч Оч
о ос ОО СО ОО ОО оо оо ОО ОО
в ОС ос ч ч ч ч ч ч
СЯа
X

оч СО >о »п И СП СП >лX ЧО чо чо чо чо чо чо чо
ч о СО СО 'О «О >о >П <П <П
ПС ч ГО ГО го ГО ГО го го го
Я го го го го го го го го

§ го го го го го го ГО ГОX 2 2 2 2 2 2 2 2
ч р
ш <и О о о 6 и и и 6

а н0 -а нО X А А -0 X
го н н н н н Н н н
а

О)чОа
т
5!оС—
ой
вГ 2

<и
аа

СЯ
'А
Xг

с
<и
* 3

сЯ ю X
со сЯ СЯ
эс аО

но
(1) о
5 ч
г о оСЯ 00 ая о <ии ч си<и О чX а о

а а X 2о а СЯи о н
н о X-0 аа <ич са

6и

а
*
>>а

2
Ч

оюКЗ
сЯX

ОX <и
и

за
о>а а СЯ

о 5 1 ^ а н
ч а -0 <и X
ош
>а
оа
чо

асинVаюоа

КЗ
Xо
чо
Я
КЗ

ЧО
И

за<иа«

3
1но
2

2яС-

<иаосоКЗ
2
2 <ич о. в Ч а а ао в СЯ и О си а аX а X а си <и

си
гД

<игД
ю

< Xо
в

2сигЯ
оюКЗ

тс—осо
«=;<ии

ю о О н ю о О X
О 1 < О О Я и 1

—

о\ а ос
^  'Ё *“м 2̂ 1 ] ч ч ч ос осос ос

я
О

я
*
>чX
00

2яиО,<и
Ясп
ОЧ
Ясин
ссЗ
Я
Я
О-©<
ЯОн
сЗн
X<и
Я
ссЗЧ<иЧно
Ияяя
я
сЗ

X